
POSTANOWIENIE NR 312019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu „Władysława Iy-Sniadeckich-Bukowa” w Koszalinie wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko

Na podstawie art.106 Ii 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. Z 2018r. poz. 2096 ze zm.), art.24 ust.1 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945), oraz
art.38 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018r.
poz.995), postanawia się co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku Prezydenta Miasta Koszalina, znak A.6722.1.7.2018.AJ z dnia
19 kwietnia 2019r. skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie.

Zarząd Powiatu w Koszalinie
w składzie:

1. Tomasz Tesmer

2. Zenon Dropko

3. Jan Mokrzycki

4. Bartłomiej Wilk

postanawia
uzgodnić pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenu „ Władysława IV -Sniadeckich-Bukowa” w Koszalinie wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko

WICES ROSTA

O Tomas:”STT1 er

Id: FEEC468I-El I I-43EF-9226-251A799C2819. Podpisany Strona L



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Koszalina zwrócił się z wnioskiem z dnia 19.04.2019r. znak
A.6722. 1.7.201 8.AJ, dotyczącym zaopiniowania i uzgodnienia projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu Władysława Iy-Sniadeckich-Bukowa”
w Koszalinie, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Po przeprowadzonej analizie
i informacji uzyskanych od Wydziałów Starostwa Powiatowego w Koszalinie uzgadnia się
pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
Władysława IV-Sniadeckich-Bukowa” w Koszalinie, wraz z prognozą oddziaływania na

środowisko

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie, w terminie siedmiu dni od
daty otrzymana.

Otrzymują:

1. Prezydent Miasta Koszalina

2. a/al CN WICEST OSTA G
Tomnsz mcr

O

Id: FEEC468 l-Elli -43EF-9226-25 L A799C28 19. Podpisany Strona I


